Stroomverbindingen • lasvrije verbindingstechniek • Galvanotechniek
02/2004
Met siliconen beklede ronde verbindingen en sterkstroom-
verbindingen. Gevlochten, halogeenvrij en zelfdovend.
Inclusief passende kabelschoenen en gereedschappen.
Productinformatie
15026 35,0 4508 x 0,10 13,8 2,5 115 A 200 A 218 A 230 A 260 A
15028 50,0 6468 x 0,10 15,5 2,5 145 A 245 A 276 A 287 A 325 A

daard type druseidt-kabelschoenen, als ook
de gereedschappen, kunt u vinden in de
navolgende tabellen. De toepassing van
onze geleiders met kabelschoenen, met de
gereedschappen aangebracht, garandeert
kwalitatief hoogwaardige verbindingen.
Meer versies geschikte gereedschappen en
kabelverbinders (bijv met hoek van 90 gra-
den) kunt u vinden in onze hoofdcatalogus
1 Aansluit- en Verbindingstechniek, die wij u
graag toezenden.
Kabelschoenen en gereedschappen
Voor druseidt-siliconengeleiders
Pijp kabelschoenen 10f-150f mm2 voor geleiders met fijne draad
Legering: E-Cu-buis DIN 40500, oppervlak vertint
13650 13650/S 10f 5 5,0 5,3 12,0 23,0 12,0 7,00
13651 13651/S 6 6,4 12,0 25,0 7,60
13652 13652/S 8 8,4 15,0 28,0 8,40
13653 13653/S 10 10,5 18,0 31,0 9,40
13654 13654/S 12 13,0 20,0 32,0 9,50
10700 10700/S 16f 5 6,0 5,3 14,0 25,5 13,0 9,40
13655 13655/S 6 6,4 14,0 27,0 9,70
13656 13656/S 8 8,4 15,0 29,5 11,30
13657 13657/S 10 10,5 18,0 32,0 12,00
13658 13658/S 12 13,0 20,0 33,0 11,90
10702 10702/S 35f 6 9,2 6,4 18,0 36,0 18,0 20,70
13663 13663/S 8 8,4 18,0 36,0 19,40
13664 13664/S 10 10,5 20,0 38,0 21,40
13665 13665/S 12 13,0 23,0 40,0 22,20
13666 13666/S 16 17,0 28,0 45,0 22,10
10704 10704/S 50f 6 11,2 6,4 22,0 42,0 21,0 32,50
13667 13667/S 8 8,4 22,0 42,0 31,80
13668 13668/S 10 10,5 22,0 43,0 33,10
13669 13669/S 12 13,0 23,0 44,0 33,60
13670 13670/S 16 17,0 28,0 48,5 35,70
13671 13671/S 70f 8 13,5 8,4 25,0 46,0 23,0 48,50
13672 13672/S 10 10,5 25,0 47,0 50,00
13673 13673/S 12 13,0 26,0 47,0 49,10
13674 13674/S 16 17,0 28,0 50,0 51,50
10706 10706/S 20 21,0 31,0 54,5 55,20
10707 10707/S 95f 8 15,5 8,4 29,0 53,0 26,0 78,40
13675 13675/S 10 10,5 29,0 53,0 75,00
13676 13676/S 12 13,0 29,0 52,5 74,00
13677 13677/S 16 17,0 29,0 55,0 75,10
13678 13678/S 20 21,0 35,0 60,0 76,10
13659 13659/S 25f 6 7,7 6,4 16,0 32,0 16,0 15,10
13660 13660/S 8 8,4 16,0 34,0 15,30
13661 13661/S 10 10,5 18,0 35,0 15,60
13662 13662/S 12 13,0 20,0 36,0 16,50
13679 13679/S 120f 10 16,8 10,5 31,0 56,5 29,0 83,50
13680 13680/S 12 13,0 31,0 56,0 81,30
13681 13681/S 16 17,0 31,0 57,5 81,40
13682 13682/S 20 21,0 35,0 63,0 84,00
10708 10708/S 150f 10 19,0 10,5 35,0 59,0 30,0 104,00
13683 13683/S 12 13,0 35,0 58,5 107,00
13684 13684/S 16 17,0 35,0 63,0 111,10
13685 13685/S 20 21,0 35,0 66,0 119,60
bestelnummer
met
gat
zonder